

Eleverna fick fördela 150 000 kronor

YSTAD

När ungdomsfullmäktige på tisdagen skulle fördela 150 000 kronor till olika skolprojekt gick 46 000 kronor till Fria läroverken och skolans Stockholmsresa.

Av tolv olika förslag som hade skickats in till ungdomsfullmäktiges presidium fanns det finansiering till åtta. Alla de projekt som presidiet hade föreslagit fick till slut sina pengar. Störst pott gick till Fria läroverken som beviljades 46 000 kronor för en studieresa till Stockholm inklusive besök hos riksdag och regering. Det är den hittills största summa som ungdomsfullmäktige beviljat.

– Jag har själv aldrig varit i Stockholm och det är en dröm att få komma dit – det är en dröm för hela skolan, säger Sammy Voss som representerar Fria Läroverken i ungdomsfullmäktige.

Pengarna kommer många elever till del då studieresan planeras för flera av skolans årskurser.

Före ungdomsfullmäktiges möte hade alla förslagen gått igenom. De skolor som inte hade fått medel hade under budgetdebatten möjlighet att begära ordet och argumentera för ett annat förslag.

Mötet leddes av den ordinarie kommunfullmäktigeledamoten Anja Edwards-son (S).

– Det är en ära. Jag får tänka lite extra på att det är en annan målgrupp. Jag



Sammy Voss från Fria läroverken tackade ungdomsfullmäktige efter att de hade fått en rekordstor summa för en studieresa. FOTO: NILS SJÖHOLM

Fakta Hit gick pengarna

Ungdomsfullmäktige hade sammanlagt 150 000 kronor att fördela. De fick in tolv förslag. Presidiet föreslog att åtta av dem skulle beviljas pengar. I slutändan blev det enligt presidiet föreslag och följande skolor fick pengar.

Fria läroverken: 46 000 kronor för en studieresa till Stockholm

Löderups skola: 18 000 kronor för ett studiebesök på reningsverk

Vila My Sjöstaden: 10 000 kronor för en team-

buildingaktivitet i Snogeholm

Edvinshem: 15 000 kronor för aktivitetsdag

Västerportskolan: 30 000 för aktivitetsdag

Köpingebro skola: 13 000 kronor för varmbad och kallprat – aktivitet för att motverka mobbning

Villa My Regementet: 9 500 kronor för studieresa till tekniska museum

• **Västerportskolan åk 7–9:** 7 000 kronor för besök på Ystad djurpark.

måste vara tydlig så att alla hänger med, säger hon innan mötet.

Det blev bara debatt vid ett tillfälle. Västerportskolan hade föreslagits få 30 000 kronor för en aktivitetsdag. De pengarna ville både Kunskapsskolan och Backaskolan ta del av för egna

projekt inom hälsa, mångfald och för att motverka mobbning.

– Pengarna räcker ju inte till allt. Vi prioriterar förslag som handlar om demokrati och så tittar vi lite på vilka skolor som har fått pengar tidigare. Det ska också vara något som kommer från eleverna själva och

inte något som lärarna har fått dem att skriva, säger Jonathan Nilsson, ordförande i ungdomsfullmäktige.

Carl Johan Engvall

Text



cj.engvall@ystadsallehanda.se